
 

 
 
 

AREA INFRASTRUTTURE E 
LOGISTICA 

Soprintendente ai Collegi universitari  
e ai College sportivi 

 
 

 

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 033221 9330 – Fax +39 0332 219039 
Email: collegi@uninsubria.it  - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

Piano II 
 

1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DELL’INSUBRIA 

 

 
 
 
 
                                           
 
 
 
 

 
 
Oggetto:  Ammissione al College Sportivo di Triathlon - anno accademico 

2019/2020 
 

IL RETTORE  
 

- Premesso che in data 27 settembre 2019 si è riunite la commissione di valutazione per 
l’ammissione al College Sportivo di Triathlon - anno accademico 2019/2020; 

- Richiamato il Regolamento dei college sportivi dell’Università degli Studi dell’Insubria, 
emanato con decreto del 7 gennaio 2016, n.2, ed entrato in vigore il 23 gennaio 2016;  

- Richiamata la convenzione con la Federazione Italiana di Triathlon - stipulata in data 
26 agosto 2018 con validità per l’anno accademico 2019/2020; 

- Richiamato il Bando di ammissione al College Sportivo di Triathlon - anno accademico 
2019/2020, pubblicato con Decreto del Rettore rep. 538 del 09/08/2019 prot. 81742; 

- Preso atto del verbale di valutazione della commissione di valutazione riunitesi il 27 
settembre 2018: 

- Considerato opportuno procedere alla pubblicazione dell’elenco degli studenti 
ammessi al College sportivo di Triathlon per l’anno accademico 2019/20; 

 
DECRETA 

 
1. di approvare l’elenco degli studenti ammessi ai College Sportivo di Triathlon - anno 

accademico 2019/2020 allegato al presente decreto. 
2. di incaricare il Soprintendente ai Collegi universitari e ai college sportivi dell’esecuzione 

del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 
 

Varese, 4 ottobre 2019 
F.to Il Rettore 

Prof. Angelo Tagliabue 

 
 

 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Daniele Binda 
Tel. +39 0332 219330 – fax +39 0332 219039 – daniele.binda@uninsubria.it 

Rep.. N. 678 

Anno 2019 

Tit. V 

Cl. 5 

Fasc. ________ 

N. Allegati 1 

Rif. _________ 

 ________ 

db/DB 

mailto:collegi@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it/
mailto:mario.rossi@uninsubria.it


 

 
 
 

AREA INFRASTRUTTURE E 
LOGISTICA 

Soprintendente ai Collegi universitari  
e ai College sportivi 

 
 

 

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 033221 9330 – Fax +39 0332 219039 
Email: collegi@uninsubria.it  - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

Piano II 
 

2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DELL’INSUBRIA 

COLLEGE SPORTIVO DI TRIATHLON 
POSTI DISPONIBILI 3  
Elenco studenti ammessi anno accademico 2019/20 
 
 

Cognome Nome Risultato 

BOTTA TOMMASO Ammesso 

TAVERNA BEATRICE Ammesso 

ZANE ILARIA Ammesso 

 

mailto:collegi@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it/

